
 

     

 

 

 

 

                    
 

1983 / 2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

Rosario, 6 de julio de 2023.- 
 

                                    VISTO  que la Dirección de la Escuela de  Licenciatura en 
Biotecnología solicita la designación de la Comisión Tutorial del Ciclo de Orientación 
de la Carrera de Licenciatura en Biotecnología, de acuerdo a los términos establecidos 
en el Anexo I- Artículo 2º y 3º- de la Resolución C. D. Nº 425/2021.                                     
 
                                     Por ello, 
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
BIOQUÍMICAS Y FARMACÉUTICAS 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º.- Dejar establecida la integración de la Comisión Tutorial del Ciclo de 
Orientación de la Carrera de Licenciatura en Biotecnología, desde el 17.05.2023 hasta el 
16.05.2027, según se indica a continuación:  
 

 Dra. María Eugenia HIDALGO 

 Dr.  Andrés ALLOATTI 

 Dra. Clarisa  Ester ALVAREZ 

 Dra. María Teresa RONCO 

 Dra. Mariana GIRO 

 Dra. Pamela CRIBB 
 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese. 
 
RESOLUCIÓN Nº 449/2023 

 

Fdo.) Dr. Andrés A. Sciara-Decano 

         Téc. Fabiana M. Arcodia –a/c Secretaría Administrativa 

 

 

 

 


